
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年６月４日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 消防吏員貸与被服　数量:1式
豊田市消防本部ほか４消
防署

買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）服部商店　　 \17,411,190

2 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 次亜塩素酸水生成器及び添加液　数量:1式
豊田市立足助もみじこど
も園ほか５１施設

買入 機械･器具 保育課 （有）豊和事務機　　 \15,860,000

3 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
西棟電子カルテシステム端末及び周辺機器
数量:1式

豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

富士通Ｊａｐａｎ（株）　東海支社 \19,200,000

4 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 家屋評価システム（リース前段）　数量:1式
豊田市役所　資産税課及
び情報システム課

買入 電算機器 資産税課 ＮＴＴ－ＡＴエムタック（株）　　 \7,310,000

5 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 窓口証明書発行用プリンタ　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
市民課マイナンバーカー
ド交付窓口ほか２か所

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \1,569,200

6 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 コードレス噴霧器　数量:52台
豊田市立足助もみじこど
も園ほか５１園

買入 機械･器具 保育課 （有）豊和事務機　　 \2,069,600

7 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
統合型地図情報出力地図（複数単価契約）
数量:1式

豊田市役所　西庁舎７階
農業委員会事務局

買入
 地図

地図印刷
農業委員会事務局 （株）パスコ　名古屋支店

\3,507,000.00
 

（予定総額）

8 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 アルミプレートほか１４品目
西山倉庫（豊田市栄生
町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
農地整備課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \1,418,700

9 令和3年6月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 収納家具（放射線科操作室）　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,229,085

10 令和3年6月3日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 パソコン及びプリンタ　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

（株）ワキタ商会　岡崎営業所 \630,000

11 令和3年6月3日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 子ども医療費受給者証ほか４品
豊田市役所　東庁舎1階
福祉医療課

買入
 一般印刷

一般印刷
福祉医療課 取止め -------------

12 令和3年6月3日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その６）　数量:1式 地域保健課ほか８か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \157,846

13 令和3年6月3日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 普通乗用自動車等売払い　数量:11台 豊田市小坂本町地内 売払
 不用品買受

自動車
（総）庶務課 興亜商事（株）　　 \2,030,000

1/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用被服---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\17,411,190 落札（株）服部商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,841,800円

金17,411,190円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市消防本部ほか４消防署
令和3年12月27日

落 札 金 額 （株）服部商店　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防吏員貸与被服　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

2/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

機械・器具
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\17,160,000 ---------------

\18,449,600 ---------------

---------------\15,860,000 落札（有）豊和事務機　　

クリーンスタジオ（株）　　

（株）みのり家電　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金16,192,800円

金15,860,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限

自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市立足助もみじこども園ほか５
１施設 令和3年7月15日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

次亜塩素酸水生成器及び添加液　数量:1式

---------------

電子入札種別

202

3/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\19,200,000 落札富士通Ｊａｐａｎ（株）　東海支社

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金20,000,000円

金19,200,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年9月30日

落 札 金 額 富士通Ｊａｐａｎ（株）　東海支社

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

西棟電子カルテシステム端末及び周辺機器　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

4/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

資産税課

営業品目

電算機器
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\7,310,000 落札ＮＴＴ－ＡＴエムタック（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,600,000円

金7,310,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市役所　資産税課及び情報シス
テム課 令和3年7月30日

落 札 金 額 ＮＴＴ－ＡＴエムタック（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

家屋評価システム（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

204

5/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,574,000 ---------------

---------------\1,569,200 落札
兼松エレクトロニクス（株）

トヨタ営業所

（株）杉屋事務器　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,930,000円

金1,569,200円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市役所　東庁舎５階　市民課マ
イナンバーカード交付窓口ほか２か
所 令和3年9月24日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

窓口証明書発行用プリンタ　数量:1式

---------------

電子入札種別

205

6/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

機械・器具
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,600,000 ---------------

---------------\2,069,600 落札（有）豊和事務機　　

クリーンスタジオ（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,147,600円

金2,069,600円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市立足助もみじこども園ほか５
１園 令和3年7月15日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

コードレス噴霧器　数量:52台

---------------

電子入札種別

206

7/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

農業委員会事務局

営業品目

 地図
地図印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\3,507,000 落札（株）パスコ　名古屋支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,507,000円

金3,507,000.00円
落札者名

供 給 物 品

供給期間
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市役所　西庁舎７階　農業委員
会事務局 令和4年3月31日

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

統合型地図情報出力地図（複数単価契約）　数量:1式

令和3年6月7日

電子入札種別

207

8/15



入札執行調書明細書（内部用）
供給物品： 統合型地図情報出力地図（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和3年6月7日～令和4年3月31日

開札年月日： 令和3年6月3日
落札業者： （株）パスコ　名古屋支店

入札単価 小計

1
統合型地図情報出力
地図 840 枚 1,050 1,050 1,050 882,000

2
統合型地図情報出力
地図 270 枚 3,800 3,800 3,800 1,026,000

3
統合型地図情報出力
地図 270 枚 2,100 2,100 2,100 567,000

4
統合型地図情報出力
地図 430 枚 2,400 2,400 2,400 1,032,000

小計
順位

（株）パスコ
名古屋支店

3,507,000.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

9/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
測量機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,418,700 落札（株）近藤インスツルメンツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,593,250円

金1,418,700円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

西山倉庫（豊田市栄生町）
令和3年9月24日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

アルミプレートほか１４品目

---------------

電子入札種別

208

10/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,229,085 落札
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,241,500円

金1,229,085円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年6月30日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

収納家具（放射線科操作室）　数量:1式

---------------

電子入札種別

209

11/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
 電算機器

パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）ワキタ商会　岡崎営業所 ---------------\630,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

パソコン及びプリンタ　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月3日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （株）ワキタ商会　岡崎営業所

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金630,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

12/15



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 福祉医療課

 一般印刷
一般印刷---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 子ども医療費受給者証ほか４品

納 入 場 所 豊田市役所　東庁舎1階　福祉医療課 納入期限
自 ---------------
至 令和3年6月25日

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 602

13/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

（株）池田事務器　　

---------------

---------------

\165,783 ---------------

\157,846

\164,447

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

共通依頼消耗品（その６）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年6月3日

令和3年6月11日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

地域保健課ほか８か所

金157,846円
決 定 金 額

見積徴収年月日

14/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（総）庶務課

営業品目

 不用品買受
自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,011,000 ---------------

\2,004,000 ---------------

---------------

\1,810,000 ---------------

\1,730,000 ---------------

\1,475,000 ---------------

\999,999

瀧冨工業（株）

（株）エクスプラウド ---------------

---------------

---------------

\2,030,000 落札興亜商事（株）

（株）愛知自動車総合サービス

永井産業（株）

（株）平岡自動車

（有）ダイケー

ヤマショー金属（株）

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

\1,727,273

\1,625,000

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金688,000円

金2,030,000円
落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年6月3日

落 札 年 月 日 令和3年6月3日

豊田市小坂本町地内
令和3年6月25日

落 札 金 額 興亜商事（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

普通乗用自動車等売払い　数量:11台

---------------

紙入札種別

101

15/15


